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Falthandtuchspender Metall grof3 330070

PRODUKTBESCHREIBUNG

Der Spender fir V- oder C-gefalzte Papierhandtiicher im Innenbereich - fur mittlere bis hohe Frequenzen und besonders geeignet flur robuste
Einsatzgebiete.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Produkt Falthandtuchspender Metall grof3
Frequenz mittel-hoch

Abmessungen (mm)

Farbe

VPE

Palette
Flllkapazitat

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
EAN-Case

Nettogewicht / Spender (kg)
Packschema Palette (Anzahl x Lage)
Palette Hohe (cm)

270(B) x 543(H) x 125(T)
Weif3

1

90

ca. 4 Pack Satino by WEPA Handtuchpapier
29

14

57

4000735700714

3.4

6x15

188

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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