



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

## Falthandtuchspender Metall groß

330070

## **PRODUKTBESCHREIBUNG**

Der Spender für V- oder C-gefalzte Papierhandtücher im Innenbereich – für mittlere bis hohe Frequenzen und besonders geeignet für robuste Einsatzgebiete.

## **PRODUKTEIGENSCHAFTEN**

Produkt	Falthandtuchspender Metall groß
Frequenz	mittel-hoch
Abmessungen (mm)	270(B) x 543(H) x 125(T)
Farbe	Weiß
VPE	1
Palette	90
Füllkapazität	ca. 4 Pack Satino by WEPA Handtuchpapier
Transporteinheit Breite (cm)	29
Tranporteinheit Höhe (cm)	14
Transporteinheit Länge (cm)	57
EAN-Case	4000735700714
Nettogewicht / Spender (kg)	3,4
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	6 x 15
Palette Höhe (cm)	188

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.